
/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE 
MAURITI-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2 2020.07.06.1 
Processo Administrativo N2 2020.07.06.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: OSVALDO SABINO DE SOUZA 

Data de Publicação: 06/07/2020 12:24:27 

TOTAL DO PROCESSO: 140.000,00 

VCS COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI 21.700.911/0001-00 140.000,00 

Quant.: 1 Num: 041 140.000,00 Total: 140.000,00 
r---~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~- 

J m: 1 Unidade: Und Marca: RENAULT Modelo: OROCH EXPRESS 
LOTE 1 

Descrição: Veículo Utilitário tipo PICK-UP, cabine dupla 0km, com as seguintes especificações: No mínimo 04 
ocupantes; motor de no mínimo 1.4 cc; combustível (gasolina/álcool); câmbio manual de 05 marchas a frente e 01 a ré; 
ano de fabricação/modelo 2020/2020 ou superior; ar condicionado de fabrica; direção (hidráulica ou elétrica); trava 
elétrica das portas, vidro elétrico; airbags duplos; sistema de som AM/FM stéreo; MP3 player; pintura solida ou 
metálica; freios ABS; cabine dupla com estribos laterais antiderrapantes; rodas de no mínimo 14 polegadas e demais 
acessórios de segurança exigidos pelo CONTRAN. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 70.000,00 Total Item: 140.000,00 

EGÓÉIRO( OSVALõO SABINO DÉ SOUZA 

1 de 1 
Gerado em: 21/07/2020 11 :02:23 


